
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА 
СВЕ.Р ДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

№ /7з 

О размещении информации о среднемесячной заработной плате 

руководителей , их заместителей и главных бухгалтеров 

подведомственных Департаменту лесного хозяйства Свердловской области 

государственных учреждений Свердловской области 

В соответствии со статьями 144, 145, 349.5 Трудового кодекса Российской 
Федерации , во исполнение Постановления Правительства Свердловской области 

от 02.03.20 l 7 № I l 5-ПП «Об утверждении Порядка размещения информации 
о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате 

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования Свердловской области, 

государственных учреждений Свердловской области и государственных 

унитарных предприятий Свердловской области в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» и представления указанными лицами 

данной информации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

l . Руководителям подведомственных Департаменту лесного хозяйства 
Свердловской области государственных учреждений Свердловской области -
лесничества, «Дирекция лесных парков» , «Уральская база авиационной охраны 

лесов» (далее - Учреждения): 

l ) обеспечить ежегодно, начиная с 20 17 года за отчетный период 

2016 года, представление сведений о рассчитываемой за календарный год 

в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 10.12.20 16 № 1339 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства 
Российской Федерации» среднемесячной заработной плате руководителей , 
их заместителей и главных бухгалтеров Учреждений , замещающих 

соответствующие должности по состоянию на 3 l декабря отчетного года; 
2) назначить в Учреждениях ответственных лиц за составление 

и представление сведений , указанных в подпункте 1 пункта 1 настоящего приказа. 

2. Сведения, указанные в подпункте I пункта 1 настоящего приказа, 
представляются руководителями Учреждений на бумажном носителе 

и в электронной форме не позднее 20 апреля года, следующего за отчетным 
периодом, в . отдел финансирования лесного хозяйства, финансового контроля 



и государственного заказа по форме согласно приложению № 1 к настоящему 
приказу. 

3. Сведения, указанные в подпункте 1 пункта 1 настоящего приказа, 
представляются отделом финансирования лесного хозяйства, финансового 

контроля и государственного заказа в отдел государственной гражданской 

службы, профилактики коррупционных правонарушений и кадровой работы в срок 
до 30 апреля года, следующего за отчетным периодом, для последующего 

размещения на официальном сайте Департамента (www.forest.midural.ru) 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - официальный 
сайт). 

4. Возложить на руководителей Учреждений персональную 

ответственность за своевременность представления сведений, указанных 

в подпункте l пункта 1 настоящего приказа, их достоверность и полноту. 

5. Отделу государственной гражданской службы, профилактики 

коррупционных правонарушений и кадровой работы (О.Е. Ивановой): 

1) довести настоящий приказ до сведения руководителей Учреждений; 

2) сведения, предусмотренные подпунктом 1 пункта 1 настоящего 

приказа, разместить на официальном сайте не позднее 15 мая года, следующего 

за отчетным периодом, по форме согласно приложению № 2 к настоящему 

приказу. 

6. Настоящий приказ опубликовать на официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru) и разместить 
на официальном сайте Департамента в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. директора Департамента 

С приказом ознакомлен(а): « // » tae/;f"-l'.i-0 l.;,!.-г. -+----------,-9-- / 
( . . И. О. , подпись) 

С приказом ознакомлен(а): -".1'iм./~ С~Е. (f'µ;1 
(Ф. И. О. , подпись) , 

А.В. Пажетнов 



Приложение № 1 
к приказу от 77, C,f, c:iC:?'7 № -/~J 

ИНФОРМАЦИЯ 
о среднемесячной заработной плате 

руководителей , их заместителей и главных бухгалтеров 

№ 

п/п 

(наименование учреждения полностью) 

за 20 год 

Фамилия Должность 

Имя (в соответствии со 

Отчество штатным расписанием) 

Руководитель учреждения / -------
(подпись) (Ф.И.О.) 

М.П. 

Главный бухгалтер / ______ _ 
(подпись) (Ф.И.О.) 

« » 201 г. ----

Исполнитель __________ _ , контактный телефон 
(Ф.И.О.) 

Среднемесячная 
заработная плата, 

руб. 



№ 

п/п 

Приложение № 2 
к приказу от ;r;/, /'i'. vtr/7 № /'/"З 

ИНФОРМАЦИЯ 

о среднемесячной заработной плате 

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров учреждений, 

подведомственных Департаменту лесного хозяйства Свердловской области 

за 20 год 

Наименование учреждения Должность Фамилия Среднемесячная 

(полностью) (в соответствни Имя заработная 
со штатным 

Отчество плата, руб. расписанием) 


		2017-04-12T14:04:51+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




